
返送時の郵便料金

普通 速達 簡易書留
簡易書留

速達
普通 速達 簡易書留

簡易書留
速達

1 140 440 490 790

2

3

4

5

6

7

8

9

10 320 620 670 970

※成績証明書又は調査書の交付を申請する場合や、証明書を折りたたんではいけない場合は、
 　角形２号を選択して下さい。

必要な
証明書
の通数

返信用封筒に貼付する切手代
（切手代は目安です。場合によっては追加の切手代が必要となります。）

返信用封筒が長形３号（定形）の場合 返信用封筒が角形２号（定形外）の場合

110 410 460 760

180 480 830

270 570 620 920

180 480 530 830

530


